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.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
31/08/2023
01/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
08/09/2023
11/09/2023
12/09/2023
13/09/2023
14/09/2023
15/09/2023
18/09/2023
19/09/2023
20/09/2023
21/09/2023
22/09/2023
25/09/2023
26/09/2023
27/09/2023
28/09/2023
29/09/2023
30/09/2023

Nr.

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

GOVCONTA CAIXA

405600011

0405/006/00071057-2

MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL

de: 01/09/2023 até: 30/09/2023

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Blogueado.

06/11/2023, 09:34



SIDMF-EXTRATO
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CAINA

Nome da Agéncia
SANTO ANTONIO DA PLATINA, PR

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ex...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cddigo Operagéo
0405 0055

Emissé&o
06/11/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2023 Cota em: 29/09/2023

| 0,7624 I 7,7684 1l 10,5015 I| 7,182162 Il 7,236917 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano olha

MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL

76.408.061/0001-54 006 .000710572

09/2023 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 652.071,49C 90.790,417700

Aplicagdes 0,00 0,000000

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Més 4.971,23C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 657.042,72C 90.790,417700

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servi¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereg¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

06/11/2023, 09:36



